CEI..ALAMASİ

(ö 893/ 1488)

Fatih Sultan Mehmed devri
hattatlarından.

_j

Ali Çelebizade Alaeddin Hasan Çelebi'
nin oğ lu , meşhur hattat Şeyh Hamdul
lah'ın dayısıdır. Oğulları Mehmed Cema
leddin ve Celalzade Muhyiddin efendiler
de devrin hattatlarındandır. "Celal oğul

ları " diye anılan bu iki hattatla akrabası
ve t alebesi Abdullah b.

Ebü'l-Beka' Celalüdd!n Muhammed

b. Abdirrahman b. Ahmed
el-Bekrl es-Sıdd!ki

(ö. 891 / 1486)

L
Şafii fakihi.

_j

2 Safer 807' de ( 1 O Ağustos 1404) Be h
nesa yakınlarında Nil 'in batı kıyısında

bulunan Dehrüt'ta doğdu. Soyu Hz. Ebü
Bekir'e ulaşan Bekrf ailesine mensuptur.
Meşhur mutasawıf ve alim Ebü 'l-Hasan
el-Bekri'nin babası, Şazeliyye tarikatının
Bekriyye kolunun kurucusu Ebü'l-Meka
r im el-Bekri'nin dedesidir.